[image: ]
Постановление Администрации города Мегиона от 06.11.2020 N 2178 "О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 06.11.2020 N 2178
"О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 ноября 2020 г. N 2178

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 25.12.2018 N 2862 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МЕГИОН НА 2019 - 2025 ГОДЫ" (С ИЗМЕНЕНИЯМИ)

На основании пункта 4 статьи 1 Устава города Мегиона, утвержденного решением Думы города Мегиона от 28.06.2005 N 30:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 25.12.2018 N 2862 "Об утверждении муниципальной программы "Формирование современной городской среды городского округа город Мегион на 2019 - 2025 годы" (с изменениями):
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: "Об утверждении муниципальной программы "Формирование современной городской среды города Мегиона на 2019 - 2025 годы".
1.2. По всему тексту постановления слова "городской округ город Мегион" в соответствующих падежах заменить словами "город Мегион" в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города.

Исполняющий обязанности
главы города
И.Г.АЛЧИНОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png